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Protokół Nr 145/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 18 kwietnia 2023 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Adam Olejnik  - Starosta 

2. Marcin Dziadzio  - Wicestarosta 

3. Barbara Dobek  - Członek Zarządu 

4. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

5. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

1. Marzena Dembek - Przewodnicząca Rady 

2. Grażyna Kalita - Skarbnik Powiatu 

3. Dorota Kaczerowska - Sekretarz Powiatu 

4. Rafał Zieliński  - Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych 

konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2023 z zakresu „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego”, „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” oraz „Turystyki”. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 – 2031. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przejęcia zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w latach 2023, 2024 i 2025. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania cen za 

usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności 

publicznej. 
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9. Projekt decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego oddającej w trwały zarząd na rzecz 

Powiatowego Zarządu Dróg nieruchomość gruntową stanowiącą własność Powiatu 

Grudziądzkiego. 

10. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

11. Zakończenie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Starosta p. Adam Olejnik, witając wszystkich obecnych 

biorących udział w posiedzeniu. Starosta p. Adam Olejnik stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 

4 na 5 Członków Zarządu Powiatu Grudziądzkiego i nieobecny jest Członek Zarządu p. Krzysztof 

Klucznik. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 18 kwietnia 2023 r. stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta p. Adam Olejnik przedstawił porządek posiedzenia, do którego Członkowie Zarządu 

nie wnieśli uwag i przyjęli go jednogłośnie. 

Następnie Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do projektu uchwały Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu „Kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” oraz „Wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej” i poprosił Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hannę 

Lotarską o przedstawienie projektu uchwały. 

Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska przedstawiła 

projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów 

ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 

2023 z zakresu „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” oraz „Wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej”. 

Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał, dlaczego nie została rozdysponowana cała kwota 

21.000,00 złotych przeznaczona na zadania z zakresu „Wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej”. Stwierdził, że na zawody, w których biorą udział dzieci z terenu powiatu grudziądzkiego 

powinno być udzielone większe dofinansowanie. 

Wicestarosta p. Marcin Dziadzio zaproponował, aby kwotę przeznaczoną na zadania z zakresu 

„Turystyki”, gdzie nie wpłynęła żadna oferta, przekazać na rzecz zadań z zakresu „Wspierania 

i upowszechniania kultury fizycznej”. 
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Starosta p. Adam Olejnik zaproponował, aby zwiększyć kwoty przyznanych dotacji z budżetu Powiatu 

na zadania: „Wyścig kolarski Szlakiem Uczniowskich Klubów Sportowych Powiatu Grudziądzkiego” 

na kwotę 4.000,00 zł oraz na „Otwarte Mistrzostwa Powiatu Grudziądzkiego w kolarstwie MTB”  

na kwotę 3.000,00 zł. Zasugerował także, żeby nie przeznaczać kwoty z zakresu „Turystyki”  

na zadania z zakresu „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”, lecz przeznaczyć ją na inne 

zadania. 

Wobec braku dalszych uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych 

z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2023 z zakresu „Kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego” oraz „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”. 

Uchwała Nr 145/221/2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie rozstrzygnięcia otwartych 

konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań samorządu 

powiatowego w roku 2023 z zakresu „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego”, „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Kolejno Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna 

Lotarska przedstawiła pismo od Wojskowego Oddziału Gospodarczego z prośbą o wsparcie finansowe 

w wysokości 1.000,00 złotych na zakup Odznaki Pamiątkowej 13 Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego. 

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę się na przyznanie dofinansowania dla Wojskowego Oddziału 

Gospodarczego w kwocie 1.000,00 złotych. 

 Dalej Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna Lotarska 

przedstawiła pismo z Komendy Miejskiej Policji w Grudziądzu z prośbą o ufundowanie nagród 

rzeczowych dla najlepszych drużyn w Ogólnopolskim Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu 

Drogowego. 

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na przyznanie dofinansowania w Ogólnopolskim Turnieju 

Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego w kwocie w granicach od 600 do 800 złotych. 

 Następnie Kierownik Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Hanna 

Lotarska przedstawiła wniosek od Dyrektora Szkoły w Radzyniu Chełmińskim o przyznanie patronatu 

honorowego Starosty Grudziądzkiego w XXI Festiwalu Piosenki. 

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na przyznanie patronatu i dofinansowanie w kwocie w wysokości 

800,00 zł. 
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Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do następnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok, po czym poprosił Skarbnik Powiatu p. Grażynę Kalitę  

o przedstawienie projektu uchwały.  

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok. 

Podczas przedstawiania ww. projektu uchwały Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik dołączył  

do posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego  

na 2023 rok oraz postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady Powiatu. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2023 rok stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Dalej Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2023 – 2031 i poprosił Skarbnik Powiatu p. Grażynę Kalitę o przedstawienie 

projektu uchwały. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Grudziądzkiego na lata 2023 – 2031. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego, w związku z czym: 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zauważył, że z niewykorzystanego kredytu z 2022 r. pozostała 

kwota 1 000 000,00 złotych i zapytał, o ile by zmniejszyła się rata kredytowa w przypadku 

przeznaczenia pozostałej kwoty na spłatę kredytu.  

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita odpowiedziała, że jest zapis w umowie umożliwiający 

wcześniejszą spłatę kredytu ale uważa, że obecnego kredytu nie opłaca się wcześniej spłacać, 

ponieważ jest on na dobrych warunkach. Natomiast można zmniejszyć wysokość kredytu do 

zaciągnięcia w tym roku. 
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Wobec braku dalszych uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 – 2031 oraz postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady 

Rady Powiatu. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 - 2031 stanowi załącznik nr 4  

do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Kierownika Wydziału Geodezji i Nieruchomości 

p. Edwarda Wiatrowskiego o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Grudziądzkiego. 

Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt uchwały 

Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Grudziądzkiego. Dodał, że przedmiotowa nieruchomość jest obecnie 

wykorzystywana na siedzibę Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Białochowie, która z uwagi 

na wybudowanie nowego budynku zostanie przeniesiona do Łasina. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Grudziądzkiego oraz postanowili przekazać niniejszy projekt pod obrady Rady Powiatu. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Grudziądzkiego stanowi złącznik nr 5 do protokołu. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do projektu decyzji Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego oddającej w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg nieruchomość 

gruntową stanowiącą własność Powiatu Grudziądzkiego i poprosił Kierownika Wydziału Geodezji  

i Nieruchomości p. Edwarda Wiatrowskiego o przedstawienie decyzji. 

Kierownik Geodezji i Nieruchomości p. Edward Wiatrowski przedstawił projekt decyzji Zarządu 

Powiatu Grudziądzkiego oddającej w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg 

nieruchomość gruntową stanowiącą własność Powiatu Grudziądzkiego. Dodał, że jest to jedna 

z ostatnich decyzji do wniosków, które złożył Powiatowy Zarząd Dróg. 
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Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli decyzję Zarządu Powiatu Grudziądzkiego oddającej 

w trwały zarząd na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg nieruchomość gruntową stanowiącą własność 

Powiatu Grudziądzkiego. 

Decyzja o sygn. GN.6844.3.17.2023 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 18 kwietnia 2023 r. 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 Dalej Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do następnego punktu posiedzenia dotyczącego 

projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji 

rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w latach 2023, 2024 i 2025 i poprosił Podinspektora 

Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zrządzania Kryzysowego p. Marka Kannenberga o przedstawienie 

projektu uchwały. 

Podinspektor Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego p. Marek Kannenberg 

przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przejęcia zadań z zakresu 

administracji rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w latach 2023, 2024 i 2025. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania 

do przedstawionego projektu decyzji Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

Wobec braku uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji rządowej związanych 

z kwalifikacją wojskową w latach 2023, 2024 i 2025 oraz postanowili przekazać niniejszy projekt pod 

obrady Rady Powiatu. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego w sprawie przejęcia zadań z zakresu administracji 

rządowej związanych z kwalifikacją wojskową w latach 2023, 2024 i 2025 stanowi załącznik nr 7  

do protokołu. 

 Następnie Starosta p. Adam Olejnik poprosił Inspektor w Wydziale Komunikacji p. Teresę 

Kleczewską o przedstawienie projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę 

w sprawie ustalania cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze 

użyteczności publicznej. 

Inspektor Wydziału Komunikacji p. Teresa Kleczewska przedstawiła projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającą uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 
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zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej. Wyjaśniła, że przedłożony projekt uchwały,  

po pozytywnej akceptacji Gmin na terenie, których wykonywany jest przewóz osób o charakterze 

użyteczności publicznej, proponuje wprowadzenie biletów grupowych.  

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy Członkowie Zarządu wnoszą uwagi lub zapytania  

do przedstawionego projektu uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego, w związku z czym: 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał ile kosztuje bilet normalny a ile bilet ulgowy. 

Inspektor Wydziału Komunikacji p. Teresa Kleczewska odpowiedziała, że cena biletu jednorazowego 

normalnego wynosi 3,80 zł, natomiast nie ma jednorazowych biletów ulgowych. Dodała, że ulga 

obejmuje jedynie bilety miesięczne. 

Wobec braku dalszych uwag oraz pytań, Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do głosowania, w wyniku 

którego Członkowie Zarządu jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały Rady Powiatu 

Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie cen za usługi przewozowe w publicznym transporcie 

zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej oraz postanowili przekazać niniejszy projekt pod 

obrady Rady Powiatu. 

Projekt uchwały Rady Powiatu Grudziądzkiego zmieniającej uchwałę w sprawie ustalania cen  

za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 Kolejno Starosta p. Adam Olejnik przeszedł do następnego punktu posiedzenia dotyczącego 

spraw organizacyjnych, zapytań i wolnych wniosków, w związku z czym: 

1. Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński poinformował, że zadanie dotyczące 

nakładki w Janowie jest praktycznie zrealizowane. Dodał, że pozostała jedynie kwestia złożenia 

dokumentacji przez wykonawcę. 

2. Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik zapytał Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg  

p. Rafała Zielińskiego kiedy będzie zrealizowany remont studzienek na ul. Grudziądzkiej oraz  

o remont drogi w Nowej Wsi. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odpowiedział, że nie wiadomo czy realizacja 

studzienek zostanie wykonana, ponieważ Gmina Grudziądz wycofała się z partycypacji w kosztach. 

Dodał również, że prowadzona jest realizacja 5 zadań dotyczących remontów cząstkowych, gdzie  

do realizacji czterech zadań wyłoniony został wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa. 

Wyjaśnił, że przy ostatnim zadaniu została przekroczona szacowana kwota i rozstrzygnięcie przetargu 

odbędzie się 5 maja 2023 r. 

Starosta p. Adam Olejnik zapytał, czy znany jest powód stanowiska Gminy Grudziądz. 
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Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński powiedział, że wystosował pismo  

z zapytaniem na ww. temat i oczekuje na odpowiedź.  

3. Członek Zarządu p. Aleksander Zadykowicz zapytał o wycinkę drzew. 

Kierownik Powiatowego Zarządu p. Rafał Zieliński odpowiedział, że zadanie będzie realizowane. 

Oznajmił, że została podpisana umowa z wykonawcą i zadanie jest na etapie organizacji ruchu. 

4. Starosta p. Adam Olejnik powiedział, że Wójt Gminy Grudziądz p. Andrzej Rodziewicz 

zwrócił się z propozycją podpisania porozumienia dotyczącego budowy ścieżki pieszo-rowerowej  

w Wałdowie Szlacheckim. 

Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Rafał Zieliński odpowiedział, że kwestia jest dwuetapowa. 

Wyjaśnił, że pierwsza kwestia dotyczy usunięcia kolizji związanej z przesunięciem szafy sterowniczej 

średniego napięcia, którą trzeba oddalić z pasa drogi. Dodał, że drugim etapem jest prośba Gminy 

Grudziądz odnośnie odstąpienia Zakładu Energetyki od wymagań dotyczących nałożenia na kablu 

osłony, która ma chronić przed uszkodzeniami, ponieważ Gmina Grudziądz jest w bardzo 

zaawansowanym etapie realizacji ścieżki pieszo-rowerowej.  

Starosta p. Adam Olejnik dodał, że Zakład Energetyki zgodził się na odstąpienie od wymagań pod 

warunkiem, że Gmina Grudziądz weźmie na siebie ewentualne koszty późniejszych napraw przez 

50 lat. 

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na podpisanie porozumienia. 

 W związku z brakiem innych spraw organizacyjnych do omówienia, zapytań i wolnych 

wniosków oraz wyczerpaniem się porządku obrad Starosta p. Adam Olejnik podziękował wszystkim 

za udział w spotkaniu, po czym zakończył 145 posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 

Członek Zarządu 

/-/ Barbara Dobek 
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